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Dersin Amacı Bu dersin amacı, toplumsal hareketler sosyolojisi ile feminist teorinin kesişiminde kadın aktivizmini

kuramsal ve ampirik perspektiflerle inceleyerek öğrencilerin toplumsal cinsiyetin kolektif eylem

süreçlerindeki rolünü anlamalarını sağlamaktır. Ders, feminist teorinin toplumsal hareket analizine

katkılarını tartışmayı, kadınların farklı toplumsal hareketlerdeki deneyimlerini karşılaştırmalı olarak

değerlendirmeyi ve toplumsal cinsiyet, sınıf, etnisite ve ırk gibi eşitsizlik biçimlerinin kesişimini analiz

etmeyi hedefler.

Ayrıca ders, öğrencilerin Türkiye ve uluslararası örnekler üzerinden kadın aktivizmini eleştirel bir bakış
açısıyla yorumlayabilmelerini ve çağdaş toplumsal hareketlerde feminist politikaların dönüşümünü

kavrayabilmelerini amaçlamaktadır.

İçerik Bu ders, toplumsal hareketler sosyolojisi ile feminist teori arasındaki kesişimi inceleyerek kadın

aktivistlerin kolektif eylem süreçlerindeki rolünü analiz eder. Ders kapsamında feminist teorinin toplumsal

hareket analizine katkıları, sosyalist feminizm tartışmaları ve Türkiye’de kadın hareketinin tarihsel gelişimi

ele alınır.

Ders ayrıca intersectionality yaklaşımı çerçevesinde kadınların etnik, sınıfsal ve ırksal eşitsizliklerle kesişen

deneyimlerini inceler. Siyah hareketi ve Black Lives Matter, Fransa’daki Adama Traoré hareketi gibi

örnekler üzerinden kadın aktivizmi analiz edilir.

Türkiye bağlamında İslamcı kadın hareketi ve farklı toplumsal hareketlerde kadınların rolü tartışılır; yatay

hareketler, gündelik direniş pratikleri ve yerel dayanışma ağları incelenir. Dersin son bölümünde

ekofeminizm ve ekolojik hareketler ele alınarak feminist politikaların çağdaş toplumsal hareketlerdeki yeri

değerlendirilir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 La sociologie des mouvements sociaux et les femmes activistes

2 Le traitement du genre dans l’analyse des mouvements sociaux

3 Le féminisme et le mouvement des femmes en Turquie

4 Les mouvements socialistes et le féminisme socialiste

5 Les femmes dans les luttes intersectionnelles : à la croisée des dominations ethniques, raciales et de classe

6 Le mouvement noir et les femmes aux États-Unis et en France : Black Lives Matter

7 Le mouvement noir en France et le leadership-femme: Le Comité de vérité et de justice pour Adama Traoré

8 Le défi de la femme pour le mouvement islamiste en Turquie

9 Les mouvements horizontaux et les femmes

10 Le mouvement de Gezi en Turquie : femmes et occupation de l’espace public

11 Les occupations des places publiques et les femmes (Nuit Debout, 15M, Tahrir)

12 Les Gilets jaunes et les mobilisations sociales contemporaines: le femmes des rond-points

13 Les mobilisations discrètes et les solidarités locales à Istanbul

14 La résistance écologique et l’éco-féminisme
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